CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE COAUTORIA

Requeiro com base no art. 102 do
Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, a coautoria do Projeto
de Lei 1975/2020.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão
do Deputado Federal André Janones como coautor do Projeto de Lei n. 1975/2020, que
“Dispõe sobre a suspensão do cumprimento de toda e qualquer medida judicial,
extrajudicial ou administrativa que resulte em despejos, desocupações ou remoções
forçadas, durante o estado de calamidade pública reconhecido em razão do COVID-19.”

Sala das Sessões, em                    de setembro de 2020.

Deputado ANDRÉ JANONES
AVANTE/MG

Deputada NATÁLIA BONAVIDES
 PT/RN

Professora Rosa Neide
 PT/MT

*C
D2

07
34

68
38

90
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
nd

ré
 Ja

no
ne

s
(A

VA
N

TE
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

23
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
35

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
09

/2
02

0
13

:5
3

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. André Janones)

Requer com base no art. 102 do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão do Deputado

Federal André Janones como coautor do

Projeto de Lei n. 1975/2020.

Assinaram eletronicamente o documento CD207346838900, nesta ordem:

 1  Dep. André Janones (AVANTE/MG)

 2  Dep. Natália Bonavides (PT/RN)

 3  Dep. Professora Rosa Neide (PT/MT)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r A
nd

ré
 Ja

no
ne

s
(A

VA
N

TE
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

23
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
35

7/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

1/
09

/2
02

0
13

:5
3

- M
es

a